2017 г. в общ размер на 6 800,23 лв. и лихви за просрочие в общ размер на 2 552,27 лв.	
	ОСЪЖДА Т. Джоголанова, в качеството ѝ на ЕТ Д. - Т. Джоголанова, [ЕИК], с адрес: гр. Копривщица, [улица], да заплати на Национална агенция за приходите сумата 2 539,92 лв. (две хиляди петстотин тридесет и девет лева и деветдесет и две стотинки), разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА